15-02-2024 06:17:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo moradores do entorno, são constantes as ocorrências de acidentes neste cruzamento por falta de
sinalização adequada.

Solicitação de melhoria na sinalização de trânsito no cruzamento das Ruas Arthur Bernardes com Rua
Francisco Sales, em frente a Praça do Líbano, Vila Osvaldo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

PÇA DO LÍBANO, VILA OSWALDO, 38.400-500, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11816/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total